2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в пункт 8 Порядка  определения объема и предоставления субсидий садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям граждан в целях возмещения части затрат указанных объединений на ремонт (восстановление) объектов  электро- и водоснабжения, организацию и проведение выставок-ярмарок, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от  10 ноября 2011 года № 404
В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в связи со сложившейся необходимостью Правительство Забайкальского края постановляет:
внести в пункт 8  Порядка  определения объема и предоставления субсидий садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям граждан в целях возмещения части затрат указанных объединений на ремонт (восстановление) объектов  электро- и водоснабжения, организацию и проведение выставок-ярмарок, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от  10 ноября 2011 года № 404 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 30 мая 2012 года № 238 и от 30 октября 2013 года № 473) изменение изложив его в следующей редакции:
«8. Получатели субсидий для возмещения затрат на организацию и проведение выставок-ярмарок представляют в Министерство:

1) заявление о предоставлении субсидии по форме согласно приложению № 3 к настоящему Порядку;
2)  справку-расчет размера субсидии на возмещение части затрат на организацию и проведение выставок-ярмарок по форме согласно приложению № 4 к настоящему Порядку;

3) копии документов, подтверждающих оплату расходов, связанных с организацией и проведением выставок-ярмарок.».
Губернатор Забайкальского края

              К.К.Ильковский